

LIVE COMPANY A/S

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Micki Rasander Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIVE COMPANY A/S
Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 77348602

CVR-nr: 35251553
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning, produktion, varesalg og -leasing, service, rådgivning- og konsulentytelser indenfor fagområderne AV, event, konference, koncert, lyd, lys, video og logistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 504.637 kr., og selskabets balance pr 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.995.687 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.579.277	1.435.589
Personaleomkostninger	1	-1.475.868	-879.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-439.810	-336.944
Resultat af ordinær primær drift		663.599	219.278
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.894	-28.481
Ordinært resultat før skat		644.705	190.797
Skat af årets resultat	3	-140.068	-42.823
Årets resultat		504.637	147.974
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		504.637	147.974
I alt		504.637	147.974

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.876.982	1.629.100
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.876.982	1.629.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.069	30.870
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.069	30.870
Anlægsaktiver i alt		1.914.051	1.659.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.130	568.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Periodeafgrænsningsposter		55.521	51.393
Tilgodehavender i alt		531.651	620.035
Likvide beholdninger		966.100	519.904
Omsætningsaktiver i alt		1.497.751	1.139.939
Aktiver i alt		3.411.802	2.799.909

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		1.370.687	866.050
Egenkapital i alt		1.995.687	1.491.050
Hensættelse til udskudt skat	6	145.932	144.398
Hensatte forpligtelser i alt		145.932	144.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.031	321.045
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.426	52.787
Skyldig selskabsskat		126.534	43.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	632.066	451.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.628	54.130
Leasingforpligtelser		120.498	240.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.270.183	1.164.461
Gældsforpligtelser i alt		1.270.183	1.164.461
Passiver i alt		3.411.802	2.799.909

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	625.000	866.050	0	1.491.050
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	504.637	0	504.637
Egenkapital, ultimo	625.000	1.370.687	0	1.995.687

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.450.585	864.479
Omkostninger til socialsikring	23.274	13.363
Andre lønomkostninger mv.	2.009	1.525
	1.475.868	879.367

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
Goodwill	0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.086	395.233
Årets af- og nedskrivninger	437.086	405.233
Tab/ gevinst ved afgang	2.724	-68.289
Samlede afskrivninger mv	439.810	336.944

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
Aktuel skat	138.534	43.890
Ændring af udskudt skat	1.534	-1.067
	140.068	42.823

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2018	31.12.2017
Goodwill		
Tilgang ved stiftelse af selskabet	50.000	50.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivning primo	50.000	40.000
Årets afskrivning	0	10.000
Af- og nedskrivning ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2018	31.12.2017
Kostpris 1. januar 2018	2.850.571	2.683.820
Tilgang	695.691	279.751
Afgang	-26.809	-113.000
Kostpris ultimo	3.519.453	2.850.571
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning 1. januar 2018	1.221.471	895.526
Årets afskrivning	437.086	395.233
Tilbageførsel ved afgang	-16.086	-69.288
Af- og nedskrivning 31. december 2018	1.642.471	1.221.471
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.876.982	1.788.294

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 112.272 kr.

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.876.982	1.110.990	765.992
Andre aktiver	55.521	37.687	17.834
Gældsforpligtelser	-120.498	0	-120.498
	1.812.005	1.148.677	663.328
Udskudt skat, 22%	398.641	252.709	145.932

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2018	31.12.2017
Momsgæld	377.738	275.392
Skyldig A-skat & AM-bidrag	56.364	30.620
Skyldig ATP og andre sociale poster	13.388	4.745
Skyldige feriepenge og feriepengeforpligtelser	167.176	98.676
Skyldige omkostninger	17.400	42.478
Anden gæld, ialt	632.066	451.911

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Lydfolket Holding ApS.
De sambeskattede selskaber har solidarisk hæftelse for selskabsskatten.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.
Der foreligger dog nævnte leasingforpligtelse på 120.498 kr.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A Eriksen Holding ApS, Skjulhøj Allé 9 - 2720 Vanløse
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde

Nærtstående parter

Der er i året ydet lån fra moderselskab samt selskabets ledelse til Live Company A/S.
Lån forrentes på markedsvilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncern med moderselskab:
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde, cvrn 35251588.
Der er ikke udarbejdet koncernregnskab.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4